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1 1117 EMİNE AKBİNGÖL FERDİ (MUŞ) F 11.07.2000 00:05:11 0

2 1017 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA BELEDİYE SPOR T 02.01.2001 00:05:12 1

3 1089 BERFİN BARIŞER MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 01.07.2001 00:05:16 2

4 1043 URKUŞ IŞIK ANKARA B.B ANKARA SPOR T 22.05.2002 00:05:16 3

5 1002 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 07.04.2000 00:05:22 4

6 1101 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN TARIM SPOR T 27.11.2001 00:05:23 5

7 1041 HACER YILMAZ ANKARA B.B ANKARA SPOR T 22.01.2002 00:05:23 6

8 1115 ÖZLEM UÇAR FERDİ (TOKAT) F 12.05.2001 00:05:24 6

9 1045 YONCA KUTLUK KONYA B.BELEDİYE SK T 15.08.2000 00:05:25 7

10 1001 MERYEM  ÖZÇELİK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 01.01.2000 00:05:29 8

11 1058 ELİF AKDAĞ BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 08.01.2001 00:05:31 9

12 1119 GÜLBAHAR ÇETİN FERDİ (ADIYAMAN) F 13.04.2000 00:05:31 9

13 1120 ZEYNEP DEMİR FERDİ (ŞANLIURFA MASTERLER SK) F 24.06.2002 00:05:31 9

14 1110 FATMA DİLEK MERMER FERDİ (FERDİ(KÜTAHYA- BELEDİYE SPOR)) F 23.09.2000 00:05:31 9

15 1014 ASLIHAN EROL ISPARTA-BÖLGESPOR T 04.01.2002 00:05:32 10

16 1082 EZGİ ARS KARS/GENÇLİK SPOR T 10.04.2000 00:05:33 11

17 1005 AZİME ALAN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR KULUBÜ T 01.01.2000 00:05:33 12

18 1094 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 22.01.2001 00:05:34 13

19 1097 RUKEN TEK BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2001 00:05:34 14

20 1096 KÜBRA TATAR GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 29.12.2001 00:05:35 15

21 1018 TUĞBA KURT ISPARTA BELEDİYE SPOR T 23.09.2001 00:05:35 16

22 1003 ÖZGE  KÖSE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 18.09.2000 00:05:35 17

23 1086 HALİME SOLMAZ VAN-MURADİYE 2 NİSAN SPOR KULÜBÜ T 17.12.2000 00:05:35 18

24 1081 TUĞBA TOPTAŞ KARS/GENÇLİK SPOR T 11.07.2000 00:05:35 19

25 1093 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 23.08.2000 00:05:36 20

26 1063 YILDIZ BARAN DÜZCE GENÇLİK HİZMATLERİ SPOR KULÜBÜ T 22.05.2000 00:05:36 21

27 1013 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA-BÖLGESPOR T 13.07.2002 00:05:38 22

28 1010 ZEHRA ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.09.2001 00:05:38 23

29 1007 SENA YILDIRIM BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR KULUBÜ T 23.01.2001 00:05:38 24

30 1049 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE GSİM T 23.10.2000 00:05:39 25

31 1044 SEMANUR KAYGISIZ ANKARA B.B ANKARA SPOR T 04.02.2002 00:05:39 26

32 1087 ZEPNEP AKTAŞ VAN-MURADİYE 2 NİSAN SPOR KULÜBÜ T 12.12.2000 00:05:40 27

33 1011 MERCAN AKSOY İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.09.2002 00:05:41 28

34 1056 AYŞE ECER KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 08.11.2001 00:05:41 29

35 1009 EZGİ KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 00:05:42 30

36 1100 MAKBULE AKBABA BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2002 00:05:42 31

37 1047 DİLARA YENİ KONYA B.BELEDİYE SK T 20.07.2001 00:05:43 32

38 1095 MERVE NUR BAYAT GAZİANTEP ŞÖLEN SK T 01.01.2000 00:05:43 33

39 1102 KADER DOST ADIYAMAN TARIM SPOR T 01.01.2000 00:05:43 34

40 1016 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA-BÖLGESPOR T 13.07.2002 00:05:44 35
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41 1057 CANSU ÇEVİK BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.02.2000 00:05:44 36

42 1046 GÜLTEN YOLCU KONYA B.BELEDİYE SK T 15.03.2000 00:05:45 37

43 1042 SİNEM ŞAHİN ANKARA B.B ANKARA SPOR T 04.02.2002 00:05:45 38

44 1069 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 28.12.2000 00:05:46 39

45 1019 KUBRA GÜLER ISPARTA BELEDİYE SPOR T 15.07.2001 00:05:47 40

46 1030 SONGÜL SOYLU NİĞDE ALAY BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 19,05.2001 00:05:48 41

47 1085 EDA SOLMAZ VAN-MURADİYE 2 NİSAN SPOR KULÜBÜ T 01.07.2001 00:05:49 42

48 1105 FATMA BİZEK SİİRT GENÇLİK SPOR T 03.12.2000 00:05:49 43

49 1050 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE GSİM T 13.05.2001 00:05:50 44

50 1021 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 11.01.2000 00:05:50 45

51 1091 SONGÜL DÜNDAR MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 16.05.2002 00:05:51 46

52 1090 HÜLYA ÖRT MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 28.05.2000 00:05:51 47

53 1059 MELEK ÇEVİK BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.09.2001 00:05:53 48

54 1024 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 11.09.2000 00:05:54 49

55 1113 MELEK NUR BAZOĞLU FERDİ (OSMANİYE KADİRLİ SAVRUN SPOR) F 01.11.2002 00:05:54 49

56 1070 SARIKIZ AKPINAR ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 19.03.2000 00:05:55 50

57 1071 CEREN KABAK ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 07.04.2000 00:05:55 51

58 1006 ESLEM GEZEN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR KULUBÜ T 19.01.2001 00:05:56 52

59 1048 MERYEM ANA DOĞANAY KONYA B.BELEDİYE SK T 01.01.2002 00:05:56 53

60 1098 MELEK YILIDIRIM BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2001 00:05:56 54

61 1074 BÜŞRA ÖZ GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.06.2002 00:05:57 55

62 1055 MERVE YILDIRIM KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 18.09.2001 00:05:58 56

63 1023 ESRA AYVAZ KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 09.05.2000 00:05:59 57

64 1015 EDA NUR YAVUZ ISPARTA-BÖLGESPOR T 16.01.2002 00:05:59 58

65 1051 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE GSİM T 09.02.2001 00:05:59 59

66 1032 GAMZE AĞIL NİĞDE ALAY BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 15.06.2001 00:06:00 60

67 1083 SİNEM KERENÇİLER KARS/GENÇLİK SPOR T 14.03.2000 00:06:00 61

68 1053 FADİME CAN ERÖZ KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 20.03.2001 00:06:00 62

69 1084 ELANUR TAŞ KARS/GENÇLİK SPOR T 26.10.2002 00:06:00 63

70 1052 İLKNUR ONAY KIRIKKALE GSİM T 18.06.2000 00:06:01 64

71 1061 ESRA YILMAZ DÜZCE GENÇLİK HİZMATLERİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 00:06:01 65

72 1022 İREM VURGUN KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR T 31.08.2000 00:06:03 66

73 1037 DERYA ATEŞLİ KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 01.01.2001 00:06:05 67

74 1036 GAMZE ÇINAR NİĞDE GÜCÜ SANAT VE SPOR KLB. T 20.06.2001 00:06:06 68

75 1062 EBRU YILMAZ DÜZCE GENÇLİK HİZMATLERİ SPOR KULÜBÜ T 18.08.2000 00:06:08 69

76 1116 GÜLCAN UZUN FERDİ (TOKAT-GENÇLİK SK) F 20.03.2000 00:06:10 69

77 1099 ESRA TEK BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2002 00:06:10 70

78 1106 SELMA OYSAL SİİRT GENÇLİK SPOR T 17.09.2000 00:06:11 71

79 1034 YAĞMUR KOÇ NİĞDE GÜCÜ SANAT VE SPOR KLB. T 10.03.2001 00:06:13 72

80 1008 SEDA ALBAYRAK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR KULUBÜ T 22.06.2001 00:06:14 73

81 1104 SEDA ÜNVER ADIYAMAN TARIM SPOR T 20.03.2000 00:06:14 74

82 1073 RANA KARDELEN ÇİĞERCİ GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.07.2002 00:06:14 75

83 1033 MELİSA DOĞANAY NİĞDE GÜCÜ SANAT VE SPOR KLB. T 27.07.2001 00:06:16 76

84 1035 SİMGE DOĞRUER NİĞDE GÜCÜ SANAT VE SPOR KLB. T 10.10.2001 00:06:16 77

85 1020 HAVVA GICIR ISPARTA BELEDİYE SPOR T 07.04.2001 00:06:18 78

86 1029 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE ALAY BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 28.03.2001 00:06:21 79

87 1075 MERVE YÖNDEM GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 05.02.2000 00:06:23 80
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88 1112 MİZGİN DEMİR FERDİ (ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR) F 01.03.2001 00:06:24 80

89 1072 DİLARA ÇÜRÜK ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 17.09.2000 00:06:26 81

90 1038 SAKİNE UTAR KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 20.12.2002 00:06:28 82

91 1012 RABİA YOLDAR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 06.02.2001 00:06:29 83

92 1060 İLAYDA SILA SIR BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.02.2000 00:06:29 84

93 1103 MERVE ÇETİN ADIYAMAN TARIM SPOR T 07.12.2000 00:06:31 85

94 1040 DUDU YILMAZ KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 10.07.2002 00:06:41 86

95 1107 ÖZLEM OYSAL SİİRT GENÇLİK SPOR T 30.07.2001 00:06:45 87

96 1004 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 03.04.2000 00:06:48 88

97 1039 ZEYNEP SU TONKUT KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. T 04.01.2002 00:07:17 89

98 1076 GÜZEL KOCA GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.08.2000 00:07:21 90

99 1092 BAHAR GÖK MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 02.07.2000 00:08:13 91

- 1118 MEHTAP ALTUN FERDİ (MUŞ) F 12.04.2000 DNF -

- 1114 SEVİLAY  ÜNALER FERDİ (KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR) F 21.01.2001 DNS -

- 1111 SEMA YAŞAR SÖNMEZ FERDİ (ANTALYA-SANCAR BIÇIKÇI GSK) F 25.09.2001 DNS -

- 1109 TUĞBA AKDOĞAN FERDİ (BURSA BŞ BLD SPOR) F 18.04.2001 DNS -

- 1088 AYFER ÇAKANER VAN-MURADİYE 2 NİSAN SPOR KULÜBÜ T 01.09.2000 DNS -

- 1031 EDANUR SOYLU NİĞDE ALAY BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 15.12.2001 DNS -

- 1108 EBRU YOĞAN SİİRT GENÇLİK SPOR T 01.01.2002 DNS -

- 1079 YELİZ DUMAN SAMSUN -ATAKSPOR T 23.10.2001 DNS -

- 1054 DAMLA NUR TÜMER KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR T 29.04.2000 DNS -

- 1077 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN -ATAKSPOR T 24.05.2000 DNS -

- 1025 HATİCE GÜNAYDIN NİĞDE-GENÇLİK VE SPOR KULUBU T 04.12.2001 DNS -

- 1068 ZEHRA NUR ÖZDEMİR KARABÜK GENÇLİK SPOR T 27.07.2002 DNS -

- 1080 TUĞBANUR TAŞDEMİR SAMSUN -ATAKSPOR T 25.07.2001 DNS -

- 1027 SEVİLAY İNAL NİĞDE-GENÇLİK VE SPOR KULUBU T 15.10.2002 DNS -

- 1078 ŞULE AKTAŞ SAMSUN -ATAKSPOR T 01.01.2002 DNS -

- 1028 BURÇİN KIVANÇ NİĞDE-GENÇLİK VE SPOR KULUBU T 01.01.2002 DNS -

- 1065 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK GENÇLİK SPOR T 31.05.2001 DNS -

- 1066 SEMA ÖZBAY KARABÜK GENÇLİK SPOR T 12.03.2001 DNS -

- 1026 NURTEN KOCABAŞ NİĞDE-GENÇLİK VE SPOR KULUBU T 23.12.2001 DNS -

- 1067 ELİF YAZICI KARABÜK GENÇLİK SPOR T 15.12.2001 DNS -
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1001 MERYEM  ÖZÇELİK T 8

1002 CEREN YILMAZ T 4

1 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1003 ÖZGE  KÖSE T 17 29
1004 FATMA AKTÜRK T 88

1041 HACER YILMAZ T 6

1042 SİNEM ŞAHİN T 38

2 ANKARA B.B ANKARA SPOR 1043 URKUŞ IŞIK T 3 35
1044 SEMANUR KAYGISIZ T 26

1093 NURSENA DEMİRALAY T 20

1094 EMİNE YILMAZ T 13

3 GAZİANTEP ŞÖLEN SK 1095 MERVE NUR BAYAT T 33 48
1096 KÜBRA TATAR T 15

1017 RUMEYSA COŞKUN T 1

1018 TUĞBA KURT T 16

4 ISPARTA BELEDİYE SPOR 1019 KUBRA GÜLER T 40 57
1020 HAVVA GICIR T 78

1013 ASİYE NUR SANCAR T 22

1014 ASLIHAN EROL T 10

5 ISPARTA-BÖLGESPOR 1015 EDA NUR YAVUZ T 58 67
1016 EMİNE ULUDAĞ T 35

1045 YONCA KUTLUK T 7

1046 GÜLTEN YOLCU T 37

6 KONYA B.BELEDİYE SK 1047 DİLARA YENİ T 32 76
1048 MERYEM ANA DOĞANAY T 53

1009 EZGİ KAYA T 30

1010 ZEHRA ERHAN T 23

7 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1011 MERCAN AKSOY T 28 81
1012 RABİA YOLDAR T 83

1085 EDA SOLMAZ T 42

1086 HALİME SOLMAZ T 18

8 VAN-MURADİYE 2 NİSAN SPOR KULÜBÜ 1087 ZEPNEP AKTAŞ T 27 87
1088 AYFER ÇAKANER T -

1005 AZİME ALAN T 12

1006 ESLEM GEZEN T 52

9 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR KULUBÜ 1007 SENA YILDIRIM T 24 88
1008 SEDA ALBAYRAK T 73

1081 TUĞBA TOPTAŞ T 19

1082 EZGİ ARS T 11

10 KARS/GENÇLİK SPOR 1083 SİNEM KERENÇİLER T 61 91

1084 ELANUR TAŞ T 63

1057 CANSU ÇEVİK T 36

1058 ELİF AKDAĞ T 9

11 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1059 MELEK ÇEVİK T 48 93
1060 İLAYDA SILA SIR T 84

1089 BERFİN BARIŞER T 2

1090 HÜLYA ÖRT T 47

12 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ 1091 SONGÜL DÜNDAR T 46 95
1092 BAHAR GÖK T 91

1097 RUKEN TEK T 14

1098 MELEK YILIDIRIM T 54

13 BATMAN-PETROLSPOR 1099 ESRA TEK T 70 99
1100 MAKBULE AKBABA T 31
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20 Aralık 2015 9:45Küçük Kızlar 1500 Metre

1101 KADER GÜVENÇ T 5

1102 KADER DOST T 34

14 ADIYAMAN TARIM SPOR 1103 MERVE ÇETİN T 85 113
1104 SEDA ÜNVER T 74

1049 ZEYNEP KADAN T 25

1050 SULTAN GÜNDOĞDU T 44

15 KIRIKKALE GSİM 1051 MERVE GÜL ELİTOK T 59 128
1052 İLKNUR ONAY T 64

1069 GÜLDİDEM DEMİR T 39

1070 SARIKIZ AKPINAR T 50

16 ERZURUM PALANDÖKEN BLD. 1071 CEREN KABAK T 51 140
1072 DİLARA ÇÜRÜK T 81

1053 FADİME CAN ERÖZ T 62

1054 DAMLA NUR TÜMER T -

17 KAYSERİ-KARSU MOLU SPOR 1055 MERVE YILDIRIM T 56 147
1056 AYŞE ECER T 29

1021 SABRİYE GÜZELYURT T 45

1022 İREM VURGUN T 66

18 KÜTAHYA-YENİKENT BELEDİYE SPOR 1023 ESRA AYVAZ T 57 151
1024 BEYZA ÇİFTÇİ T 49

1061 ESRA YILMAZ T 65

1062 EBRU YILMAZ T 69

19 DÜZCE GENÇLİK HİZMATLERİ SPOR KULÜBÜ 1063 YILDIZ BARAN T 21 155
1064 - T -

1029 SAİME ÖZBAKİ T 79

1030 SONGÜL SOYLU T 41

20 NİĞDE ALAY BELEDİYE SPOR KULUBÜ 1031 EDANUR SOYLU T - 180
1032 GAMZE AĞIL T 60

1105 FATMA BİZEK T 43

1106 SELMA OYSAL T 71

21 SİİRT GENÇLİK SPOR 1107 ÖZLEM OYSAL T 87 201

1108 EBRU YOĞAN T -

1073 RANA KARDELEN ÇİĞERCİ T 75

1074 BÜŞRA ÖZ T 55

22 GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1075 MERVE YÖNDEM T 80 210
1076 GÜZEL KOCA T 90

1033 MELİSA DOĞANAY T 76

1034 YAĞMUR KOÇ T 72

23 NİĞDE GÜCÜ SANAT VE SPOR KLB. 1035 SİMGE DOĞRUER T 77 216

1036 GAMZE ÇINAR T 68

1037 DERYA ATEŞLİ T 67

1038 SAKİNE UTAR T 82

24 KARAMAN GENÇLİK SPOR KLB. 1039 ZEYNEP SU TONKUT T 89 235
1040 DUDU YILMAZ T 86

1025 HATİCE GÜNAYDIN T -

1026 NURTEN KOCABAŞ T -

1038 NİĞDE-GENÇLİK VE SPOR KULUBU 1027 SEVİLAY İNAL T - DQ
1028 BURÇİN KIVANÇ T -

1065 KÜBRA NUR GÖKDEMİR T -

1066 SEMA ÖZBAY T -

1098 KARABÜK GENÇLİK SPOR 1067 ELİF YAZICI T - DQ
1068 ZEHRA NUR ÖZDEMİR T -

1077 FİLİZ KARAKOÇ T -

1078 ŞULE AKTAŞ T -

1116 SAMSUN -ATAKSPOR 1079 YELİZ DUMAN T - DQ
1080 TUĞBANUR TAŞDEMİR T -
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